ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH CỬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Vĩnh Cửu, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v tuyên truyền hưởng ứng Ngày
Thalassemia thế giới (8/5)

     Kính gửi :
- Trưởng phòng Y tế;
- Giám đốc Trung tâm Y tế;
- Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Trên cơ sở Công văn số 1911/SYT-NV ngày 26/4/2024 của Sở Y tế về việc
triển khai hoạt động, nội dung truyền thông hưởng ứng ngày Thalassemia thế giới
8/5 (đính kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

- Giao Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
Vĩnh An chỉ đạo hệ thống truyền thanh tuyên truyền các nội dung có liên quan
đến Ngày Thalassemia.

- Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế và các đơn vị liên quan
chủ động tham mưu, tổ chức các hoạt động hưởng hứng Ngày Thalassemia thế
giới và thực hiện báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- CT,  PCT. UBND huyện;
- C, PVP.HĐND&UBND huyện;
- Lưu : VT – THVX (Thuận) .

TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:04:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Nga<ngant.xp1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:02:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:02:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!